

جمله انگیزشی که موثر است و برای رسیدن به موفقیت لازم و ضروری است. تا حالا این حس را تجربه کردید که ایده یا حرفی در ذهن داشته باشید ولی انگیزه‌ی تلاش کردن برای رسیدن به آن هدف یا موضوع را نداشته باشید و با خواندن جمله انگیزشی، انگیزه لازم را در وجدتان پیدا کرده و به سمت هدف تان سوق داده شوید؟

در واقع جمله انگیزشی تاثیر به‌سزایی در روند یک اتفاق یا در جریان یک روز می‌تواند داشته باشد. در ادامه این مطلب برخی جمله‌های انگیزشی که تاثیرگذارند را بیان می‌کنیم امیدواریم که موثر واقع شود.

جمله انگیزشی موثر برای رسیدن به موفقیت

به کسانی که به شما حسودی می‌کنند احترام بگذارید، زیرا آنها کسانی هستند که از صمیم قلب معتقدند؛ شما بهتر از آنها هستید.

خیلی از شکست‌های زندگی به خاطر این است که نمی‌دانیم چقدر به موفقیت نزدیک بودیم، وگرنه هرگز تسلیم نمی‌شدیم...

اگر دنبال آن یک نفری هستی که زندگی‌ات را تغییر دهد؛ همین الان برو جلوی آینه...

هر چه به آن فکر کنید در آینده شما پدیدار خواهد شد. پس برای تغییر آینده تان، از تغییر ذهنتان شروع کنید.

بدتر از شکست خوردن در کاری شروع نکردن آن است...

به تنهایی نمی‌توانم دنیا را تغییر دهم؛ اما باور دارم که می‌توانم سنگی را به آب بیندازم تا موج‌های بسیار خلق کند.

اگر روزی دشمن پیدا کردی بدان در راهت موفق بودی، اگر روزی خیانت دیدی بدان قیمت تو بسیار بالاست، اگر روزی تو را ترک کردند بدان با تو بودن لیاقت می‌خواهد.

هیچگاه برای تخیل و بلندپروازی خود حد و مرزی قائل نشوید،
زیرا همیشه افراد بسیاری هستند که تلاش می کنند این کار را برای شما انجام دهند!

چه فکر کنید می توانید و چه فکر کنید نمی توانید، در هر دو صورت حق با شماست.

موفقیت امر ساده ای است. اول تصمیم بگیرید که دقیقا چه می خواهید،
آن گاه تصمیم بگیرید که در صورت رسیدن به آرزوها، بهای آن را بپردازید. و بعد هم بهای آن را پرداخت کنید.

جملات انگیزشی که موفقیت را گام به گام نزدیکتر می کنند

تصور ما از خودمان مرزهای موفقیتمان را تعیین می کند.

مانع، همان چیز وحشتناکی است که با چشم برداشتن از هدف به نظرمان می رسد...

آینده از آن کسانی است که به استقبال آن می روند.

اگر می دانستید که باورهایتان چقدر قدرتمند هستند، حتی برای یک لحظه دیگر هم منفی فکر نمی کردید!

اگر کاری را بخواهید انجام دهید راهش را پیدا می کنید و اگر کاری را نخواهید انجام دهید بهانه اش را....

شما نمی توانید کتابی را باز کنید و از آن چیزی یاد نگیرید.

انعطاف پذیری باعث می شود که ایده های تازه ای را پیدا کنید و به نتایج و موفقیت های بهتری برسید.

من به شانس اعتقاد دارم، چون هر وقت بیشتر تلاش می کنم، بیشتر شانس می آورم.

مردم اغلب می گویند انگیزه ها دوام ندارند. خب، اثر حمام نیز ماندگار نیست. به همین دلیل توصیه می شود روزانه دوش بگیرید!

بعضی وقت ها موفق می شوید، بعضی وقت ها یاد می گیرید

یادت باشه اعتماد به نفس اولین گام به سوی موفقیت است!

اگر شما سه خصلت: انتقادپذیری، پوزش خواهی و شکرگزاری را در خود پرورش دهید مطمئن باشید که موفقیت به زودی در خانه تان را می زند!

تنها یک چیز می تواند تحقق یک رویا را غیرممکن کند: ترس از شکست!

سختی ها برای این نیستند که شما را متوقف کنند و درهم بشکنند، سختی ها وجود دارند تا شما را آماده کنند و رشد و پیشرفت دهند.

ادامه جمله انگیزشی

آن‌ها باورت نمی‌کنند تا زمانی که انجامش دهی!

یکی از بهترین انواع تفریحات انجام دادن کارهای غیرممکن است.

لذت بخش‌ترین احساس از انجام کاری که دیگران می‌گویند: "نمی‌توانی انجام دهی" به دست می‌آید.

کاری که درست‌تر است را انجام دهید نه کاری که راحت‌تر است.

اگر زندگی تان کمی سخت‌تر شد به این معناست که یک گام به سمت موفقیت برداشته‌اید.

غیرممکن فقط یک کلمه بزرگ است که توسط انسان‌های کوچک استفاده می‌شود.

در مسیر سربالایی، به منظره‌ی بالای کوه فکر کن.

پشت هر زن موفق هیچکس نیست، فقط خودش!

فروختن آب به کسی که در بیابان مانده کار آسان‌ست که هر کسی می‌تواند آن را انجام دهد، اما موفقیت در انتظار کسی است که بتواند به صحرائشینان ماسه بفروشد.

جمله موفقیت است که می‌تواند راه را نشانت بدهد

گاهی اوقات موفقیت یعنی این که فقط اشتباهات دیگران را تکرار نکنیم.

راز حقیقی موفقیت اینه که بدانید زندگی به یک سفر طولانی هواپیما شباهت دارد و شما باید تصمیم بگیرید که کجا می‌خواهید بروید، سپس سوار شوید و به سوی مقصد پرواز کنید پس "شجاعت پرواز" داشته باش!

پشت هر انسان موفق، سال‌ها شکست و عدم موفقیت وجود داره!

بازنده کسی است که در انتظار معجزه می‌ماند تا کسی از راه برسد و آرزوهایش را برآورده سازد، باور کن همه به دنبال رسیدن به آرزوهای خودشان هستند، خودت معجزه زندگی خودت باش، محدودیت‌های ذهنی‌ات را کنار بگذار، باورهای صحیح خود را تقویت کن و به سوی موفقیت گام بردار!

موفقیت یک قدم بزرگ در آینده دور نیست بلکه یک قدم کوچک است که همین لحظه بر می‌داری.

هیچ وقت برای چیزهایی که می‌تونی خودت به دست بیاری به کسی التماس نکن!

موفقیت این نیست که هرگز اشتباه نکنیم، بلکه یعنی یک اشتباه را دوباره تکرار نکنیم.

من کلید موفقیت را نمی‌شناسم، اما کلید شکست خوردن، تلاش برای راضی کردن همه است...
رویاهات رو برای آدم‌ها تعریف نکن، نشونشون بده!

با رویاهات بخواب و با اهدافت از خواب بیدار شو.

بزرگترین نقطه‌ی ضعف ما کوتاه آمدن است. مطمئن‌ترین راه برای موفقیت تلاش برای "یک بار دیگر" است.

هیچ وقت اجازه نده کسی بهت بگه نمی تونی کاری رو انجام بدی.

جمله انگیزشی شخصیت های بزرگ

من ترجیح می دهم افسوس بخورم که چرا آن کار را انجام دادم تا اینکه افسوس بخورم کاش آن کار را انجام می دادم!
“لئو تولستوی”

وقتی می خواهید موفقیت خود را ارزیابی کنید، ببینید چه چیزی را از دست داده اید که این را به دست آورده اید.
“دالایی لاما”

بزرگ‌ترین ضعف ما در تسلیم شدن نهفته است؛ همیشه مطمئن‌ترین راه برای موفقیت، تلاش دوباره خواهد بود!
“ادیسون”

ما با موفقیت‌هایم قضاوت نکن. ببین که چند بار شکست خوردم و دوباره شروع کردم!
“نلسون ماندلا”

ما راه رفتن را با زمین خوردن می‌آموزیم، اگر هرگز زمین نخوریم هیچوقت قادر به راه رفتن نخواهیم بود.
“رابرت کیوساکی”

آنچه که انجام می‌دهی بسیار تأثیر گذارتر است از آنچه که می‌گویی.
“استیون کاوی”